

Kvalitetsarbete i Borgå stads gymnasier

Svenskspråkiga utbildningssektionen 22.08.2023 § 98

Beredning och tilläggsuppgifter:

Kvalitetskoordinator Anna Talvitie och utvecklingschef för sektorn växande och lärande Minna Öhman och direktören för grundläggande utbildning och gymnasieutbildning Rikard Lindström, rikard.lindstrom@borga.fi

Borgå stad har beviljats ett statligt specialunderstöd för att främja kvalitets- och tillgänglighetsprogrammet inom gymnasieutbildningen. Arbetet grundar sig på undervisnings- och kulturministeriets nationella kvalitetsstrategi för gymnasieutbildningen. Under projekttiden (1.8.2023 - 31.7.2024) vidareutvecklas kvalitetsarbetet och -uppföljningen inom gymnasieutbildningen i Borgå. För Linnankosken lukio och Borgå Gymnasium skapas en gemensam kvalitetsplan.

Den nationella kvalitetsstrategin för gymnasieutbildningen fastställer högklassigt lärande, välbefinnande och delaktighet, en verksamhetskultur stadd i förändring samt gymnasieutbildningens tillgänglighet som kvalitetsfaktorer. Dessa utgör grunden för arbetet med den lokala kvalitetsplanen.

Kvalitetsplanen fastställer de lokala utvecklingsmålen samt metoderna för utvärderingsarbetet. I utvärderingen utnyttjas både kvalitativa och kvantitativa mätare. Som referensram för kvalitetsarbetet används existerande nationella samt lokala mål. I arbetet beaktas även den enhetliga lärtigen. Genom kvalitetsarbetet förverkligas jämställdhet, bred allmänbildning och lärande av hög kvalitet i utbildningen.

Projektet genomförs av kvalitetskoordinator Anna Talvitie och utvecklingschef Minna Öhman. Projektet har en styrgrupp som stöd för arbetet. Även personalen i Linnankosken lukio och Borgå Gymnasium delaktiggörs i arbetet.

Projektets tidtabell

Höstterminen 23

- Information, beskrivning av nuläget, målsättningar för arbetet, granskning av de fyra centrala kvalitetsfaktorerna ur lokal synvinkel
- Förslag för lokala kvalitetsindikatorer och insamling av utvärderingsdata
- Den första versionen av kvalitetsplanen

Vårterminen 24

- Komplettering av kvalitetsplanen
- Årsklocka för kvalitetsarbetet
- Datainsamling och utvärdering
- Den första kvalitetsrapporten

Direktören för grundläggande utbildning och gymnasieutbildning

Sektionen antecknar utvecklingsarbetet för kännedom och besluter framskrida enligt de i beredningen nämnda planerna.

Beslut

Sektionen antecknade utvecklingsarbetet för kännedom och beslöt framskrida enligt de i beredningen nämnda planerna.

Svenskspråkiga utbildningssektionen 19.12.2023 § 132
1973/12.02.00/2023

Beredning och tilläggsuppgifter
direktören för grundläggande utbildning och gymnasieutbildning
Rikard Lindström, rikard.lindstrom@borga.fi

Under projekttiden (1.8.2023 - 31.7.2024) vidareutvecklas kvalitetsarbetet och -uppföljningen inom gymnasieutbildningen i Borgå. För Linnankosken lukio och Borgå Gymnasium skapas en gemensam kvalitetsplan. Principerna och tidtabellen för utarbetandet av den lokala kvalitetsplanen godkändes i sektionen i augusti 2023.

Den första versionen av kvalitetsplanen är färdig. Den sammanfattar helheten av stadens gymnasieutbildningens kvalitetshantering. Utvärderingsområdena grundar sig på den nationella kvalitetsstrategin för gymnasieutbildningen som publicerats av undervisnings- och kulturministeriet.

Regelbunden och planerad kvalitetsutvärdering stöder kunskapsbaserad utveckling. Gymnasieutbildningens kvalitetsutvärdering är en fortsättning på det kvalitetsarbete som genomförs i grundutbildningen. Målen med detta är en enhetlig lärtig från grundläggande utbildning till andra stadiet, stärkandet av utbildningens höga kvalitet, och förankringen av långsiktig utvecklingsarbete.

Direktören för grundläggande utbildning och gymnasieutbildning

Sektionen antecknar för kännedom den preliminära planen för kvalitetsarbetet för stadens gymnasieutbildning och är medveten om att den bifogade planen utgör grunden för den kvalitetsrapport som görs för läsåret 23-24.

Beslut

Sektionen antecknade för kännedom den preliminära planen för kvalitetsarbetet för stadens gymnasieutbildning och är medveten om att den bifogade planen utgör grunden för den kvalitetsrapport som görs för läsåret 23-24.